Femelles  - 

Inclòs al 
preu de 

l’arbre 

TOTAL PRESSUPOST  BASE IMP. 21% IVA  TOTAL IVA INCLÒS 

SUBMINISTRE ARBRE DE NADAL 24.391,70 € 5.122,26 € 29.513,96 € 

Pressupost d’execució material :  El pressupost d’execució material puja a VINT-I-NOU MIL CINC 

CENTS TRETZE AMB NORANTE SIS EUROS. (29.513,96€) 

Signat digitalment en la data que consta en la signatura.  

Número d’expedient: 1431-2025/3616   

Nom: Subministrament de l'Arbre de Nadal (CONT2500098)